zefiat insignia	166	dato	213	Stupidior Praxille Adonide
Somnia ficata	428	Si vultur es, expecta cadaver	257	
Somnia in purpura	132. 167.	183		Stultitia est putare Iouem esse
429		Smaragdus in luce obscurus	21	se
Somnia non capitur laqueo	220	Socrates callus	458	Stultior Coræbo
Somnia pulcherrima deformis		Sola lacena viros pavunt	168	Stultior Meliide
est	166	Solem adiuuare facibus	20	Stultior Morycho
Somile gaudet simili	419	Solidus è clybano boues	295	Stulto ne permittas digitum
Somnia habent labra lactucas		Soli lumen inferre	11	253
421		Solus currens uicit	464	Stultus, qui patre caso, liberis
Similes videntur captius ex		Solus sapit	144	pepercit
Pylo	432	Somnium	461	Stultus stulta loquitur
Similior ficu	420	Somnium non videt	121	Suade lupus ut insaniant
Simionid cantilena	390	Somnus absit ab oculis	121	Suadeo quod ipse facturus est
Simulare cupressum	260	Sontica caussa	335	sem
Simul da & accipe	112	Sophocles, Laudiceni	48	Suam quisque homo rem me-
Simul & miserum est & in-		Sortem & vsuram persoluere		nunt
terit gratia	241	475		Sub aliena arbore fructum
Simul sordere & flare difficile		Soterichi lecti	95	Sub cultro liquit
189		Spherã inter sese reddere	344	Subingus homo
Simul ut dictu & factu	156	Sphæra per præcipitium	383	Subditicius es
Simapi uicitare	275	Sparta seruis maxime serui		Subito alius
Sine canibus & retibus	77	418		Subitum remediũ periculi
Sine capite fabula	182	Spartam naclus es, hanc orna		Sublata lucerna, nihil interest
Sine Cerere & Baccho friget	922	417		inter mulieres
Venus	76. 395	Spondyla fugiens pessime pedis		Sub manu nasci
Sine cortice nabis	223			Subuenanea parit
Sine ope diuina nihil ualemus		Spem pretio emere	176	Succisua opera
74		Spes alunt exsules	438	Sui irritat
Sine pennis volare haud facile		Spes seruat afflictos	438	Sui cuique mores fingunt fortu
est	190	377		nam
Sine rituali diligere	377	Spes tenuis	438	Sui dissimilis
Sine ut incolumis redeat	47	Spirat Caecias	406	Summaria indicatura
Si non adsunt carnes, taricho		Sponde, noxa praesto est	297	Summam ranũ addere
contentos esse oportet	391	Spongia corrigere	105	Summa ut defendere
Simopissas	258	Spongia mollior	312	Sumus ingredi pedib. 349. 450
Simpiassare	258	Sponsi uita	255	Sumus labijs
Si quid mali in Pyrrhã	108	Spontanea molestia	304	Summis unguibus ingredi
Si quis iuxta ciuitatem clypeus		Squillas a sepulero uellas	251	Summis uti uelis
226		Statera ne transgrediare	244	Summis naribus olfacere
Siren amicum nuntiat, apis		Statuam faucibus colas	190	Summo pede
hospitem	340	Statua taciturnior	443	Summum cape, & medium ha
Sisyphi artes	221	Stellis obsequare, obelo nota-		bebis
Si lanti uirtutem quanti marga		re	85	Summum fastigium impone-
riuum?	142	Στρωγγυ	298	re
Si tibi amicum, nec mihi ini-		Stentore clamorior	79	Summum ius, summa uirtus
micum	46	Sterilem fundum ne colas	202	404
Si tibi machera est, & nobis		Sterilit Agrippo	360	Summum fuerit centonem
est domi urbina	315	Struanam diabapho tegere	184	Suo ipsius iudicio perit forex
Si tu procreta	352	Strychnum bibit	251	302
Si uinum postulet, pugnos illi		Stupa feniculus	469	Suo ipsius laqueo captus est